
RE\1066055LV.doc PE558.983v00-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2014 - 2019

Sesijas dokuments

18.6.2015 B8-0627/2015

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu

par cīņas pret krāpniecisku norīkošanu darbā neefektivitāti un pagaidu darba 
aģentūru lomu norīkotu darba ņēmēju skaita straujajā pieaugumā

Sophie Montel, Marine Le Pen, Dominique Bilde, Florian Philippot, 
Steeve Briois, Mireille D'Ornano, Marie-Christine Boutonnet, 
Philippe Loiseau, Gilles Lebreton, Bernard Monot



PE558.983v00-00 2/2 RE\1066055LV.doc

LV

B8-0627/2015

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par cīņas pret krāpniecisku norīkošanu 
darbā neefektivitāti un pagaidu darba aģentūru lomu norīkotu darba ņēmēju skaita 
straujajā pieaugumā

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu,

A. tā kā 2014. gadā Francijā likumīgi norīkotu darba ņēmēju skaits sasniedza 230 000, kas 
ir pieaugums par 8 %, un šim skaitlim jāpievieno 220 000–300 000 nelikumīgi norīkotu 
darba ņēmēju;

B. tā kā ar nesenajiem Eiropas tiesību aktu grozījumiem nolūkā apkarot negodīgu sociālo 
konkurenci un krāpniecisku norīkošanu darbā nekādas problēmas netiek atrisinātas 
īstenošanas grūtību un noteiktu dalībvalstu — kas vilcinās rīkoties un izdod aizvien 
vairāk atbilstību apliecinošu norīkošanas sertifikātu — sadarbības trūkuma dēļ;

C. tā kā pagaidu darba aģentūrām ir būtiska loma norīkotu darba ņēmēju skaita pieaugumā, 
jo 2004.–2012. gada laikposmā pagaidu darba aģentūru norīkoto darba ņēmēju skaits 
Francijā pieauga par 3384 %, bet visu norīkoto darba ņēmēju kopējais skaits — par 
965 %;

D. tā kā darbā norīkošanas sistēma pēc būtības nav reformējama,

1. pieprasa Komisijai atcelt šo sistēmu vai vismaz noteikt, ka pagaidu darba aģentūras vai 
tām pielīdzināmas aģentūras nevar veikt likumīgu norīkošanu darbā;

2. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Komisijai.


